お取引先様各位 2022/6/20

株式会社　ブロンコ・バスター　丸山

お世話さまです

いつもご愛護ありがとうございます

下記ご連絡いたします

原料仕入れ単位などの変更でなるべく価格据置を試行錯誤してみましたが、下記のアイテムに関しましては
それも及ばず、残念ながら下記の通り変更させていただく事となりました

よろしくご理解いただきたくお願い申し上げます

価格変更材質（※シンタードメタリック材各リヤパッド）

価格変更アイテム 旧価格 新価格

⇐据置

369-1211 埼玉県大里郡寄居町赤浜１９０３

TEL:048-577-0606　FAX:048-582-0122

http://www.brig-bb.co.jp

info@brig-bb.co.jp

Title: BRIG製品一部価格変更のご案内

この度金属原料の高騰につきBRIG製品の一部を価格変更せざるを得ない状況となりなりました

RH/ﾗﾘｰﾊｰﾄﾞﾘﾔ 26,000円/28,600円税込 30,000円/33,000円税込

DH/ﾀﾞｰﾄﾗﾌﾊｰﾄﾞﾘﾔ 26,000円/28,600円税込 30,000円/33,000円税込

GH/ｼﾞﾑｶｰﾅﾊｰﾄﾞﾘﾔ 26,000円/28,600円税込 30,000円/33,000円税込

GH09/ｼﾞﾑｶｰﾅﾊｰﾄﾞﾘﾔ09 30,000円/33,000円税込

SSH/ﾄﾞﾘﾌﾄｽｰﾊﾟｰﾊｰﾄﾞﾘﾔ 26,000円/28,600円税込 30,000円/33,000円税込

※上記実施期日：2022年7月21日より

BRONCO・BUSTER Co,ltd.

1903 Akahama , Yorii , Ohsato , Saitama :369-1211 JAPAN

Phone: +81-48-577-0606 Facsimile: +81-48-582-0122

info@brig-bb.co.jp     http://www.brig-bb.co.jp